
NZ.231.026.2024.IL                                 Katowice, 14.05.2024 r.

U C Z E S T N I C Y   P O S T Ę P O W A N I A

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Świadczenie usług utrzymania czystości i porządku w budynkach Obsługi 
Podróżnych (BOP) ‘’Węzeł Sądowa’’,  ‘’Węzeł Zawodzie’’, ‘’Węzeł Brynów’’ 

zarządzanych przez KZGM W Katowicach

CZĘŚĆ 1, 2 i 3

Zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia  11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  2023,  poz.  1605 ze  zm.),  zwanej  dalej  Ustawą,  Komunalny 
Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Katowicach,  informuje,  że  w niniejszym 
postępowaniu jako najkorzystniejsze dla części 1, 2 i 3, wybrano oferty Wykonawców:

Część nr 1 
Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości i porządku 

Budynku Obsługi Podróżnych (BOP) Węzeł Sądowa w Katowicach.

Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną, spośród ofert nieodrzuconych
Porównanie złożonych ofert zawierające ceny.

Lp. Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

1 5 Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice, 
NIP: 6312688328 

487 868,03

2 3

Konsorcjum
ZAKŁAD USŁUGOWY HOPPE – WARTENBERG PRESTIŻ Sebastian Hoppe – Wartenberg – 
LIDER KONSORCJUM 
BHP PROTECT SYSTEM SP. Z O.O. – PARTNER KONSORCJUM  
ul. K. PRUSA 31, 43-190 MIKOŁÓW, ul. ŻWIRKI I WIGURY 65/112, 43-190 MIKOŁÓW  
NIP: 6351598776 / 6351760202

631 678,84

3 4 DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 34/15, 31-010 Kraków, NIP: 9452154321 657 730,63

4 1 AGRO-SERVICE Piotr Kulak, ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice, NIP: 6480101660 677 231,38

5 2 ABC-Service Sp. z o.o., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław, NIP: 8980012191 684 346,22

Tel.: 32 258 20 21 do 25 poczta@kzgm.katowice.plwww.kzgm.katowice.pl



Część nr 2 
 Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości i porządku Budynku Obsługi 

Podróżnych (BOP) Węzeł Zawodzie przy pl. Pętla na Łącznej 1   
w Katowicach

AGRO-SERVICE Piotr Kulak 
ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną, spośród ofert nieodrzuconych
Porównanie złożonych ofert zawierające ceny.

Lp. Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

1 1 AGRO-SERVICE Piotr Kulak, ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice, 
NIP: 6480101660

365 886,51

2 4 DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 34/15, 31-010 Kraków, NIP: 9452154321 371 149,62

3 5 Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice, NIP: 6312688328 

378 483,31

4 3

Konsorcjum
ZAKŁAD USŁUGOWY HOPPE – WARTENBERG PRESTIŻ Sebastian Hoppe – Wartenberg – 
LIDER KONSORCJUM 
BHP PROTECT SYSTEM SP. Z O.O. – PARTNER KONSORCJUM  
ul. K. PRUSA 31, 43-190 MIKOŁÓW, ul. ŻWIRKI I WIGURY 65/112, 43-190 MIKOŁÓW  
NIP: 6351598776 / 6351760202

445 420,11

5 2 ABC-Service Sp. z o.o., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław, NIP: 8980012191 451 960,98

Część nr 3 
Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości i porządku Budynku Obsługi 

Podróżnych (BOP) Węzeł Brynów przy pl. Pętla Brynowska 1 
w Katowicach

Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną, spośród ofert nieodrzuconych
Porównanie złożonych ofert zawierające ceny.

Lp. Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

1 5 Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice, 
NIP: 6312688328 

391 151,38

2 2 ABC-Service Sp. z o.o., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław, NIP: 8980012191 456 042,95

3 3

Konsorcjum
ZAKŁAD USŁUGOWY HOPPE – WARTENBERG PRESTIŻ Sebastian Hoppe – Wartenberg – 
LIDER KONSORCJUM 
BHP PROTECT SYSTEM SP. Z O.O. – PARTNER KONSORCJUM  
ul. K. PRUSA 31, 43-190 MIKOŁÓW, ul. ŻWIRKI I WIGURY 65/112, 43-190 MIKOŁÓW  
NIP: 6351598776 / 6351760202

475 535,45

4 1 AGRO-SERVICE Piotr Kulak, ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice, NIP: 6480101660 482 385,60

5 4 DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 34/15, 31-010 Kraków, NIP: 9452154321 488 718,72



Zamawiający  informuje,  że umowy  dla  części  1,  2  i  3 mogą  zostać  podpisane  na 
podstawie art. 264 ust. 1 Ustawy w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, ponieważ  zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

O terminie  podpisania  umowy Wykonawcy  zostaną  powiadomieni  odrębnymi 
pismami.

                 Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
      Przemysław Olszewski

     Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

Kopia:
- Uczestnicy postępowania
- NZ a/a

Sporządziła: Iwona Lichosik, Dział Zamówień Publicznych

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.

Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, 
realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa 
bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowamy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez 
przepisy prawa. Przekażemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów 
prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo 
żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z 
prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.


